
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 16PT-000494/16 
ě. dodavatele/zhotovitele: 37016

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: ředitel Správy Ostrava
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

SDRUŽENÍ SILNICE.CZ + AKTOR ATE

SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
IČ: 267 92 711 
DIČ: CZ26792711
Zapsán v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2543 
zastoupeným jednatelem společnosti

AKTOR ATE, odštěpný závod pro Českou republiku, Rytířská 534/13, Staré M ěsto, 110 
00 Praha 1 
IČ: 05391059 
DIČ: CZ683947381
Zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77536
zastoupeným zástupci vedoucího odštěpného
závodu
(dále jen  "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby DíloI/57 Krnov -  SV obchvat,ISPROFOND 327 111
7001bylo realizováno dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku 
na provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní 
částku ve výši 948 991 370,38 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena / 
Přijatá smluvní částka 

v Kě bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena / Přijatá 

smluvní částkav Kě 
včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b)
1/57 Krnov -  SV obchvat 948 991 370,38 199 288 187,79 1 148 279 558,17

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)



dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je  jim  připisován zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/57 Krnov - SV obchvat, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek 633516 a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky (dále jen „Smluvní podmínky14).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných zadavatelem -  Obecné podmínky (díl 2, část 2 zadávací 
dokum entace)1

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných zadavatelem - Zvláštní podmínky (díl 2, část 3 zadávací 
dokumentace)2

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) Úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, Části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohou)

[- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
4.4.8 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)]
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11. dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)
Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12. dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace)

Základní datum je  3. 11. 2016.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak  je  zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavatel i/zhotovitel i, vzhledem k provedení a 
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným 
ve Smlouvě.

'U chazeč  j e  oprávněn tuto přílohu Smlouvy  před ložit na elek tron ickém  datovém nosiči, 
: Uchazeč j e  oprávněn tuto přílohu Smlouvy  předložit na elek tron ickém  datovém nosiči,



Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o d ílo je  vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum: 1 k -07- 2017 Datum:

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: ředitel Správy Os\tfeva 
(na základě delegace pravomocí)

PODEPSÁN " 
Jméno: II
Funkce: jednatel SILNICE .CTI s.r.o.

izn  1

Jméno:
Funkce: zástupce vedoucího odštěpného 

závodu

Jméno:
Funkce: zástupce vedoucího odštěpného 

závodu

za objednatele za dodavatele/zhotovitele
Ředitelství silnic a dálnic ČR SDRUŽENÍ SILNICE. CZařAKTOR ATE

M  A K T O K  y . ^
A W B S s 3 4 / k l 1 0 0 0  Praha )

íCO: 05391059,DtČ'.CZ683947 JSI

k  77536 vedená u Městského soudu v Praze



“  ř e d i t e l s t v í  s i l n i c  a  d á l n i c  c r

V Ostravě dne: ^ ^ 0̂17

Číslo zakázky: 16PT-000494

SDRUŽENI SILNICE.CZ + AKTORE ATE" 
SILNICE.CZ 
Červený Dvůr 918/7 
Pod Cvilínem

Vyřizuje: ....... ................... 7 9 4  0 0  KRNOV

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 11a Stavební práce nazvanou

„ 1/57 Krnov - SV obchvat"

zadávací řízení zahájeno dne 16. srpna 2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 633516, 
ISPROFIN: 327 111 7001 (dále jen „Zakázka"), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 Sb„ 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), v souvislosti se Zakázkou oznamuje 
následující:

1. V rámci zadávacího řízení 11a zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 5 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako nei vhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 7, 
která v hodnocení dosáhla celkového počtu 1 0 0  bodů, podaná sdružením uchazečů

„SDRUŽENÍ SILNICE.CZ + AKTOR ATE"
%

Společník 1:
SILNICE.CZ s .r.o ., sídlo: Červený Dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, právní forma: 
společnost s ručením mezeným, IČO: 26792711 
Společník 2:
AKTOR ATE, odštěpný závod pro Českou republiku, se sídlem Rytířská 534/13, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, právní forma: odštěpný závod zahraniční právnické osoby, IČO: 
05391059

Celková nabídková cena uchazeče: 948 991 370,38 Kč (bez DPH)



Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 8 , která v hodnocení dosáhla 
96,82 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost K rnov STRABAG -  SILN ICE44

Správce:
STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle, 198/21, PSČ 150 00 Praha 5, právní forma: akciová 
společnost, IČO: 60838744 
Společník:
SILNICE MORAVA s.r.o., se sídlem: Revoluční 904/30, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 
Krnov, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 25357352

Celková nabídková cena uchazeče: 983 734 852,10 Kč (bez DPH)

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, která v hodnocení dosáhla 91,38 
bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost SW IETELSKY + M ETROSTAV, 1/57 Krnov -  SV obchvať4

SW IETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská tr. 495/58, 370 04 České Budějovice,
právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 48035599
Společník:
M etrostav, a.s., se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 , právní forma: akciová 
společnost, IČO: 00014915

Celková nabídková cena uchazeče: 1 049 490 521,40 KČ (bez DPH)

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3, která v hodnocení dosáhla 
88,92 bodů, podaná sdružením uchazečů

Společnost K rnov obchvat

Vedoucí společník:
SILNICE GROUP a.s., se sídlem: Na Florenci 2116/15, 1 10 00 Praha 1 -  Nové Město, 
právní forma: akciová společnost, IČO: 62242105 
Společník 2:
V Á H O S T A V -S K , a.s., se sídlem: Priemyselná 6 , 821 09 Bratislava, Slovenská republika, 
právní forma: akciová společnost, IČO: 31356648 
Společník 3:
D.I.S. spol. s r. o., se sídlem: Křižíkova 3009/72a, Královo Pole, 612 0 0  Brno, právní forma: 
společnost s ničením mezeným, IČO: 46975616

Celková nabídková cena uchazeče: 1 082 169 137,12 Kč (bez DPH)

6 . Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, která v hodnocení dosáhla 75,54 
bodů, podaná uchazečem

2



FIRESTA -  Fišer, rekonstrukce, stavby a.s,, se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, 
právní forma: akciová společnost, ICO: 25317628

Celková nabídková cena uchazeče: 1 130 605 854,03 Kč (bez DPH)

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem „SDRUŽENÍ SILNÍCE.CZ + AKTOR ATE“ jako nejvhodnější, neboť se podle 
hodnotících kritérií Zakázky jednalo o ekonomicky nejvýhodnější.

Poučení;

Námitky proti rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení o výběru nej vhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona 
nebo rozhodnutí o vyloučení z účastí v zadávacím řízení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona.

Ředitelství silnic & dálnic ČR

ředitel Správy Ostrava 
na základě delegacíl (pravomocí



Ředitelství silnic a dálnic Č R  -1/57 Krnov - $ V  obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STA VBY; 1/57 Krnov - SV obchvat
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, 
Soupisu prací (Výkazu výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást 
Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a dodatečných informací k zadávacím podmínkám,

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto Nabídkou za následující cenu:

Název Díla Nabídková cena 
v Kč bez DPH * DPH v Kč Celková nabídková 

cena v KČ včetně DPH

(a)
(b) -  DPH 
z ceny(a) (c) = (a) + (b)

1/57 Krnov -  SV obchvat 948 991 370,38 199 288 18
7,79 1 148 279 558,17

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria ekonom ické výhodnosti 
nabídky

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.
Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:

Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria v
celkovém
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena v Kč bez 90% 948 991 370,38
DPH Kč bez DPH

Délka záruční doby v 10% 84
měsících měsíců

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem ě, 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů(dále jen  ,,zákon“) platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 
Potvrzujeme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)

42



(c) Dopis nabídky,Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky
(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  Výkaz výměr 
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)

[~ Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
4.4.8 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)]

Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
4.4.11 dle dílu 1. části 4 zadávací dokumentace)
Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace)

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění Smlouvy, začneme 
s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.
Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení o 
výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a 
závaznou Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají 
stejný význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené 
veřejné zakázky.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Jméno:______  ____________
_ , jednatel společnosti ' ■ - ■ ■
tunkce_______________ _ ___________

Podpis:

řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem Či v zastoupení Sdružení SILNICE. CZ+AKTOR 
ATE

Adresa Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 

Datum 30. 11.2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

43



PŘÍLOHA K NABÍDCE

Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

Název díla: 1/57 Krnov - SV obchvat

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky.

Název Pod-Článku Číslo Pod- 
čIánku

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1 .1.2 .2 , 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
Zhotovitele

1.1.2.3, 1.3 Sdružení SILNICE.CZ + AKTOR ATE 

Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

Jméno a adresa 
Správce stavby

1.1.2.4, 1.3 ....... ........... .......... Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  
Mariánské Hory

Doba pro dokončení 
Díla

1.1.3.3 4 8 měsíců

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.3.10 42 měsíců

Záruční doba 1.1.3.7 (a)

84 měsíců pro všechny objekty řady 100, 200 a 300 s 
výjimkou:

(i) objektů cizích správců v rozsahu dle PDPS, u 
nichž je  délka Záruční doby Objednatelem dle Přílohy 
k nabídce stanovena fixně v délce 60 měsíců,

(ii) těch materiálů / zařízení / technologických 
zařízení / prací na objektech řady 1 0 0 , 2 0 0  a 3 00, pro 
něž je v Technické specifikaci uvedena Záruční doba 
přesahující 60 měsíců (dle řádku (b) této Přílohy k 
nabídce [viz řádek (b) této Přílohy k nabídce níže],

(iii) prvků vodorovného dopravního značení, pro 
které platí Záruční doba dle čl. 2 kapitoly 5 
Požadavků na provádění a kvalitu PPK -  VZ

44



Ředitelství si lnic a dálnic ČR -1757 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

Název Pod-článku Číslo Pod- 
Článku

Údaje

(b)

Záruční doba materiálů / zařízení / technologických 
zařízení / prací, pro něž je v Technické specifikaci 
uvedena Záruční doba přesahující 60 měsíců, 
odpovídá délce Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce

(c)

60 měsíců pro všechny ostatní stavební objekty, 
materiály / zařízení / technologická zařízení / práce, 
které nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádků (a) a (b) této 
Přílohy k nabídce

Sekce 1.1.5.6 Popis d e f in o v a n é  S e k c e  (je~lt tak ov á) :  

Nepoužije se

Dílo 1.1.5.8 1/57 Krnov -  SV obchvat

Elektronické přenosové 
systémy

1.3 Datové schránky

Rozhodné právo 1.4 právo České republiky

Rozhodný jazyk 1.4 Čeština

Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 
8 .1

Výše Zajištění splnění 
smlouvy

4.2 10 % Přijaté smluvní částky, formou bankovní záruky

Záruka za odstranění 
vad

4.25 3% Přijaté smluvní částky

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu

4.28 a) Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-článku 
4.4

3.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 b) Za nesplnění Postupného závazného milníku dle Pod- 
Článku 4.29

600.000.- K č za každý započatý den prodlení

45



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

4.28 c) Za nedodržení lhát nebo Časových určení dle Pod- 
článku 4.31

100.000,- Kč za každý případ porušení

4.28 d) Za porušení povinnosti zajištění Icvalifikace osob dle 
Pod-článku 6.9 poslední odstavec

6,000.000,-Kčza každý případ porušení

4.28 e) Za nedodržení Doby pro dokončení

600,000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení

4.28 f) Za nedodržení Doby pro uvedení stavby do provozu

1 .200.000," Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu nezbytném 
pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu

4,28 g) Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 11.4 

100.000,-Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.28 30 % Přijaté smluvní částky

4.29 Věcný milník:

Finanční plnění minimálně 33 % z Přijaté smluvní Částky 
za práce provedené dle platného harmonogramu do 24 
měsíců od zahájení prací

Definice
“Jmenovaného
podzhotovitele”

5.1 Jmenovaným podzhotovitelem Sekce/části Díla C461, 
C462, C463, C464, C465, SO C465, C466, C467, C468, 
C469, C470, C48i, C482, C483, SO C483, C484, C485, 
C486, C487. C488 je Zadavatelem určená společnost: 
Česká telekomunikační infrastrukzura a.s. (CETÍN).

Procento Podmíněných 
obnosů

13.5.(b) (ii) Nepoužije se.

Úpravy v důsledku 
změn nákladů

13.8 Použije se Pod-článek 13.8.1.

Zálohová platba při 
zahájení stavebních 
prací

14.2 15 % Přijaté smluvní částky

14.6. c) Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 a Pod-článku 4,25

46



Ředitelství silníc a dálnic ČR -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

Název Pod-Článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

10 % průběžné platby

14.6 d) Porušení povinností v BOZP dle Pod-článku 6 .7 

10 % průběžné platby

14.6 e) Nepředložení aktualizovaného harmonogramu v 
termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-článku 
8,3

10 % průběžné platby

14.6 ť) Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné 
smlouvy podle Článku 18

10 % průběžné platby

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky

Měny plateb 14.15 koruna česká

Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1 % Přijaté smluvní částky

Způsob rozhodování 
sporů

20 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

Datum do kdy musí být 
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se.

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se.

Jmenování (nedojde-li 
k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se.

...... ......  ........... ________________
Datum: 30. 11. 2016

jactrvMei společností

47

M i č
v ,  v ; vy



A s í)C Firma: Firm a Strana: 1

3.1.1 Datum: 30. U .2016 Čas: 12:11:44

Soupis objektů s DPH
Stavba: 150129 - 1/57 KRNOV - SV OBCHVAT - ČISTOPIS (VD-ZDS), SOUPIS PRACÍ, 

11/2016 v .6  
Varianta: IV - Importovaná varianta

O d b y to v á  c en a  [K č] 9 48  991 3 7 0 ,3 8

O b je k t P o p is

o c

o c

+  D P H  [K č] 

D P H

1 148 2 7 9  5 5 8 ,1 7

O C  t  D PH

co o o - o Všeobecné konstrukce a práce ..................... . . .................. . . ....... ...........

COOO-A3 Projekt základní vytyčovací sítč ... .................. .................. ... ....... ...........

COOO - A5 Zásady organizace výstavby ..................... .................. ... ..................

C001.1 PŘÍPRAVA ÚZEM Í ZÚ - KM 3,600 ....................... ..................... .......................

C00L2 Příprava území kra 3,6-KU ....................... ..................... ............ ...........

C002,1 DEM OLICE ZÚ-KM  3,600 .. .................. .................. ........... ...........

C002.2 Demolice km  3,6-KÚ ..................... .................. ... ..................

C005.3 REKULTI VACE PLOCH ZÚ - KM  3,600 .......... ........... .................. ... ....... ...........

C005.2 Rekultivace ploch km 3,6-KÚ ..................... . . . . . . ........... ... ..................

C101.1 -01 SILNIČNÍ ČÁST ......................... ....................... .........................

CIO LI -02 SKLUZY .................. .................. ..................

CI01.I -03 PROPUSTEK V KM 0,09000 ................ ................ ................

C101.1 -04 PROPUSTEK V  KM 0,17045 .................. ................. ..................

C 101.1 -05 PROPUSTEK V KM 0,39300 ..................... .................. .....................

C101.1 -06 PROPUSTEK V KM' 0,70310 ....... ........... ................ ....... ...........

C10I.1 -07 PROPUSTEK V KM  0,89150 ....... ........... ................ ....... ...........

Cl 01 1-08 PROPUSTEK V KM 1,06500 ....... ........... .................. ..................

0 0 1 .1  -09 PRO PU STEK  V KM  1,89000 .................. .................. ..................

C101.1 - 10 PROPUSTEK V KM 2,05000 ....... ........... .................. ....... ...........

0 0 1 .1  -11 PROPUSTEK V KM 2,36000 .................. .................. ....... ...........

0 0 1 ,1  - 12 OPĚRNÁ ZEĎ V KM  0,15000 .................. ................ ....... ...........

C101.2-01 Přeložka silnice 1/57 ......................... ....................... ....... ..................

C lO Í.2-02 Rámový propustek v km  4,194 ..................... .................. ... ....... ...........

CIO 1.2 - 03 Trubní propustek v km 4,390 .................. ................ ..................

0 0 1 .2 -0 4 Rámový propustek v km  7,415 ..................... .................. .....................

0 0 1 ,2 -0 5 Trubní propustek v km 7,507 ....... ........... ................ ..................

0 0 1 ,3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ .......... ........... .................. .......... ...........

C 102-01 SILNIČNÍ ČÁST ....................... ..................... .......................

C102-02 PROPUSTEK V KM 0,347 .................. ................ ..................

0 0 2 - 0 3 SKLUZ ................ ..............
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Aspe Firma: Finna Strana: 2
j . í . i  Datum: 30,11.2016 Čas: 12:11 :44

Soupis objektů s DPH
Stavba: 150129 - 1/57 KRNOV - SV OBCHVAT - ČISTOPIS (VD-ZDS), SOUPIS PRACÍ, 

11/2016 v.6 
Varianta: IV - Importovaná varianta

O d b y to v á  c e n a  |K č [  9 4 8  991 3 7 0 ,3 8

O b je k t P o p is

OC + D P H  [K č]

O C  D P H

1 148 27 9  5 5 8 ,1 7  

O C  + D P H

CS03-01 Napojení sláv. sil. 1/57 v km 7,462.48 . ................... . . .................. .......................

C l03 - 02 Rámový propustek v b n  0,466.40 ..................... .................. .....................

C l04 - 01 SILNIČNÍ ČÁST ..................... .................. .....................

C104 -02 PROPUSTEK V KM 0,071 .................. ................ ..................

C105 PŘELOŽKA ULICE CHO M ÝŽSKÉ ..................... .................. .....................

Cl 06 Napojeni ulice HlubČické ..................... .................. ... ....... ...........

Cl 07 Napojení podnikatelské zóny ..................... .................. .....................

0 0 8 Přeložka ulice Bližčické ..................... .................. ... ..................

0 0 9 PŘELOŽKA M ÍSTN Í KOM UNIKACE KE STATKU ..................... .................. ............. .......

c m ÚPRAVA ULICE OKRUŽNÍ ..... ............ ................ ..................

C112 Přeložka MK Vysoký břeh v km 5,550 .................. .................. ..................

C121 CYKLISTICKÁ STEZK A S CHODNÍKEM  V KM 3,400 .................. .................. ..................

0 2 2 Chodník do podchodu v km 4,289 .................. . ................ ..................

0 2 3 Chodník do podchodu v b n  5,320 .................. ................ ..................

0  24 Přeložka chodníku v km 5,550 ................ ................ ................

0 2 5 .1 PRODLOUŽENÍ CHO DNÍK U K ZAHRÁDKÁM .................. ................ ..................

0 2 5 CHO DNÍK K  ZAHRÁDKÁ M  V KM 3,400 VPRAVO .................. .................. ..................

0 2 6 - 0 1 Chodník podél ulice Opavské .................. ................ ....... ...........

0 2 6 - 0 2 Trubní propustek v km 0,079.46 .................. ................ ....... ...........

0 5 1  -01 SILNIČNÍ ČÁST ..................... .................. ... ....... ...........

0 5 1  -02 PROPUSTEK V KM 0,03305 ....... ........... .................. .....................

0 5 1  -03 PROPUSTEK V KM  0,04950 ....... ........... ................ ....... ...........

C151 -04 PROPUSTEK V KM  0,23580 .................. ................ ..................

C152-01 SILNIČNÍ ČÁST ..................... .................. .....................

0 5 2 - 0 2 PROPUSTEK V KM  0,003 .................. ................ ..................

0 5 3 PŘÍSTUPOVÁ KOM UNIKACE K  JEŽNICKÉM U POTOKU .................. ................ ....... ...........

0 5 4 PŘELOŽKA PŘÍJEZDU K VODÁRNĚ .................. .................. ....... ...........

0 5 5 Polní cesta km  5,700 vpravo ....... ........... ................ ....... . . . . . .. .. .

0 5 6 Polní cesta b n  5,700 - 7,180 vlevo ..................... .................. .....................

C157 Příjezd k trafostanici .................. ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Aspe Finna: Firma Strana: 3

3.1.1 Datum: 30.11.2016 Čas: 12:11:44

Soupis objektů s DPH
Stavba: 150129 -1/57 KRNOV - SV OBCHVAT - 

11/2016 v.6 
Varianta: IV - Importovaná varianta

- ČISTOPIS (VD-ZDS), SOUPIS PRACf,

O d b y to v á  c e n a  [K č] 
O C  +  DPH (Kč]

9 4 8  991 3 7 0 ,3 8  
1 148 2 7 9  5 5 8 ,1 7

O b je k t P op is O C D P H O C  +  D P H

Cl 58 Příjezd k  čerpací stanici ..................... .................. .....................

Cl 59 Komunikace areálu ČEPRO a.s. ... .................. .................. .....................

C201 PODCHOD PRO D O B Y TEK  V km 1,165 ..................... .................. .....................

C202 ESTAKÁDA PŘES ALBRECHTICKOU, MK A  ČD ....................... ....................... .........................

C203 MOST PŘES JEŽN1CKÝ POTOK .......... ........... .................. .....................

C204 ESTAKÁDA PŘES CS. OPAVICI A MK ....................... ....................... . . . . ..................

C205 PODCHOD PRO PĚŠÍ V KM 4,289 ... .................. ..................... . . ..................

C206 M OST PŘES M O HLU ..................... .................. .....................

C207 PODCHOD PRO PĚŠÍ V KM  5,320 ... .................. ................. .....................

C208 ESTAKÁDA PŘES CS A ŘEKU OPAVU V KM 5,527-5,812 ......................... ....................... .........................

C209 INUDAČNÍ M OST V KM  6,951 ....................... ..................... . . . ...................

C210 ESTAKÁDA PŘES M K, ŽELEZNIČNÍ TRAŤ A 
OPAVSKOU

..... .................. . . . ................... ..... ..................

C241 OPĚRNÁ ZEĎ V KM 0,370 - 0,390 VPRAVO ..................... .................. .. ....... ...........

C242 OPĚRNÁ ZEĎ V  KM  6,814-6,891 VLEVO .......... ........... ..................... .......... ...........

C265.1 NÁVRH PROTIH LUKOV ÝCH OPATŘENÍ ROD.DOMKŮ .................. ................ ..................
U  S ILJ/57

C26i PROTIHLUKOVÁ ZEĎ č .l V KM 1,400-2,300 ... ....... ........... ..................... . . ....... ...........

C262 PROTIH LUKOV Á ZEĎ  fi.2 V KM  1,540-4,100 ............ ........... ..................... .......................

C263 PROTIHLUKOVÁ ZEĎ Č.3 V KM  5,390 - 5,750 ..................... .................. .....................

C26 5 PROTIHLUKOVÁ ZEĎ 6.5 V KM  2,530-2,650 ..................... .................. .....................

C30L02 SILNIČNÍ KA N A LIZA C E KM 2,700-3,400 ... ....... ........... .................. ... ....... ...........

C301,02a ODLUČOVAČ R O PN Ý C H  LÁTEK V  KM 3,500 .. ....... ........... .................. ... . . . . . ............

C301.03 SILNIČNÍ KANALIZACE KM  3,600-4,400 . . ....... ........... ..................... ... ....... ...........

C30L04 ČERPACÍ STANICE KM  4,290 .................. .................. ..................

0301.05 SILNIČNÍ KANALIZACE KM  5,120 .................. .................. ..................

C301.06 SILNIČNÍ KANALIZACE KM  5,320 ....... ........... ................ ..................

C301.07 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 5,550 .................. .................. ..................

C301.10 SILNIČNÍ KANALIZACE KM  7,630 - KÚ .................. .................. .....................

0301,11 SILNIČNÍ K ANALIZACE KM 1,750 .................. ................ ..................

0301,12 SILNIČNÍ KA N A LIZA C E KM 0,185 - 0,250 ....... ........... ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-O ‘‘i *'('



i■-̂ 'Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.3.1 Datum: 30.11,2016 Čas: 12:11:44

Soupis objektů s DPH
Stavba: 150129 -  1/57 KRNOV - SV OBCHVAT - 

H/2016 v.6 
Varianta: IV - Importovaní varianta

• ČISTOPIS (VD-ZDS), SOUPIS PRACÍ,

O d b y to v á  c e n a  [KčJ 
O C  +  D P H  IKČJ

9 4 8  991 3 7 0 ,3 8  
í 148  2 7 9  5 5 8 ,1 7

O b je k t P op is O C D P H O C  + D P H

C30I.Í3 PŘELOŽKA K ANALIZACE ÚPRAVNY VOD KVAK .................. ................ ..................

C302 PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ K ANALIZACE V KM 5,290 .................. ................ ..................

C303 PŘELOŽKA KANALIZACE DN 2000 V  KM 7,200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. . ...................

C304 PROVIZORNÍ PŘELOŽKA SHYBKY ..................... .................. .....................

C331 ÚPRAVA JEŽNICKÉHO POTOKA .................. .................. ..................

C351 PŘELO ŽK A  VODOVODU DE 50 V KM 0,134 ................ .............. ................

C352 PŘELOŽKA VODOVODU DN 80 V KM  2,627 .................. ................ ..................

C353 PŘELOŽKA'VÝTLAČNÉHO POTRUBÍ 2 X  DN 350 V KM  
3,100

..................... .................. ... ..................

C354 PŘELOŽKA VÝTLAČNÉHO POTRUBÍ 2 X DN 350 V KM 
3,300 -3 ,445

..................... .................. . . ..................

C355.1 PŘELOŽKA KABELU NN V KM 3,550 ................ ................ ................

C355 PŘELOŽKA VODOJEM U PRO ZAHRÁDKY V KM 3,540 ..................... .................. .....................

C356 ÚPRAVA V ODOV ODU DN 100 V KM  4,250 .................. ................ ..................

C357 PŘELOŽKA V O DOV ODU DN 100 V KM 5,290 .................. ................ ..................

C358 PŘELOŽKA VODOVODU DN 80 V KM  7,210 .................. ................ ....... ...........

C36I -01 N ÁHRADNÍ VRTY V JÍM ACÍM  ÚZEM Í - OSTATNÍ 
NÁKLADY

................ ................ ..................

C361 -02 NÁHRADNÍ VRTY V JÍM ACÍM  ÚZEM Í - ZŘÍZENÍ VRTU .. ....... ........... . . . . . ............ .....................

C361 -03 NÁHRADNÍ VRTY V JÍM ACÍM  ÚZEMÍ - STAVEBNÍ 
ČÁST

..................... .................. .....................

C 3 6 t-04 N ÁHRADNÍ VRTY V JÍM ACÍM  ÚZEM Í - 
ELETROTECHNTCKÁ ČÁST

.................. .................. ..................

C361 -05 N ÁHRADNÍ VRTY V  JÍM ACÍM  ÚZEM Í - SROJNĚ 
TECH NOLOGICK Á ČÁST

....... ........... ................ ....... ...........

C36i - 06 N Á HRADNÍ VRTY V JÍM A CÍM  ÚZEM Í - OPLOCENÍ ................ ................ ................

C361 -07 N ÁHRADNÍ VRTY V JÍM ACÍM  ÚZEM Í - ČERPACÍ 
ZKOUŠKY

.................. ................ ....... ...........

C36Í -08 N ÁHRADNÍ VRTY V JÍM ACÍM  ÚZEM Í - GEOLOGICKÉ 
PRÁCE

.................. ................ ..................

C4Q1 PŘELOŽKA V ENKOVNÍHO VEDENÍ VN - KM 
0,600-1,720

... .................. .................. ... ..................

C402 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ VN - KM 3,100-3,520 ..................... .................. ... ....... ...........

C403 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ VN - KM  5,240 ................ ................ ... . . ............



Aspe Firma: Firma Strana: 5

1.1 Datum: 30.11.2016 Ůus: 12:11:44

Soupis objektů s DPH
Stavba: 150129 -1/57 KRNOV - SV OBCHVAT - 

11/2016 v,6 
Varianta: ÍV - Importovaná varianta

ČISTOPIS ( V D - Z D S ) ,  SOUPIS PRACÍ,

O d b y to v á  c e n a  [K č) 9 4 8  9 91  3 7 0 ,3 8  
O C  +  DPH )K £] 1 148  279  55 8 ,1 7

O b je k t P o p is O C D P H O C  -i D PH

C404 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ VN - KM 6,750-6,950 .................. .................. .....................

C411 PŘELOŽKA TRAFA V KM  7,420 ..................... .................. .....................

C43I PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM 0,200 .................. ................ ..................

C432 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ N N  - KM 1,790 .................. ................ ..................

C433 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM  2,640 .................. ................ ..................

C434 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM 3,850 A 3,920 .................. ................ ..................

C435 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ NN - KM 
4,240-4,400

.................. ................ ..................

C437 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM 7,200 .................. ................ ..................

C438 PŘÍPOJKA NN PRO ČS PODCH ODU V K M  4,280 ................ ................ ................

C451 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 0,200 ................. ................ ..................

C452 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 2,640 .................. ................ ..................

C453 VO KŘIŽOVATKY Sil.. 1/57 SE SIL. 1/45 ..................... .................. . . ..................

C454 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 4,640 ................ ................ ................

C455 VO KŘIŽOVATKY SIL. 1/57 S IJL HLUBČICKOU .. .................. ....... ........... .....................

C456 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 5,500 .................. ................ ..................

0457 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 7,200 .................. ................ ..................

045 8 VO OKŘUŽNÍ KŘIŽOVATKY NA SIL. 1/57 ..................... .................. ......................

C459 PŘELOŽKA VO ČEPRO A.S. .................. ................ ..................

C460 VO OBJEKTU C 201 .................. ................ . . . . . . ...........

C461 PŘELOŽKA KABELŮ CET1N V KM 0,150 .................. ................ ..................

C462 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 0,730 .................. ................ ..................

0463 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN POD RAM POU KE STATKU .................. . . ............... ....... ...........

0464 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 1,550 .................. ................ ....... ...........

0465 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 1,640 ................ ................ ................

C466 PŘELOŽKA KARELŮ CETIN V KM  2,630 .................. ................ ..................

C467 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 3,525 ................ ................ ................

0468 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 4,250-PETROVTCKÁ 
UL.

.................. ................ ..................

0469 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 5,290 - HLUBČICKÁ 
UL.

.................. ................ ..................

C470 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN NA ULICI OPAVSKÉ ..................... .................. .. ....... ...........
O
v,.



Aspe Firma: Firma Síťana: 6
3.1.1 Datum; 30.11.2016 Čas: 12:11:44

Soupis objektu s DPH
Stavba: 150129 - 1/57 KRNOV - SV OBCHVAT - ČISTOPIS (VD-ZDS), SOUPIS PRACÍ, 

11/2016 v,6 
Varianta: IV - Importovaná varianta

O d b y to v á  c e n a  [K č] 94 8  991 3 7 0 ,3 8
O C  +  D P H  [K č] 1 148 27 9  5 5 8 ,1 7

Objekt________  Popis   OC DPH OC + DPH

C47! OCHRANA DK ČD V KM  3,680 .................. . . . ............ ..................

C472 OCHRANA DK ČD V KM  7,200 - OPAVSKÁ UL. ....... ........... ................ ..................

C4ÍS5 PŘELOŽKA DOKU CELIN V KM  0,730 .................. ................ ..................

C482 PŘELOŽKA DOKU CETIN POD RAM POU KE STATKU .................. ................. ..................

C483 PŘELOŽKA D O K U  CETIN V KM 1,550 .................. ................ ..................

0484 OCHRANA TRUBKY HDPE CETIN V KM 1,640 ................ ................ ................

0485 PŘELOŽKA TRU BK Y  HDPE CETIN V KM 2,630 ................ ................ ................

0486 PŘELOŽKA TRUBKY H DPE CETIN V KM  
4,250-PETROVlCKÁ UL,

................ ................ ................

C487 PŘELOŽKA TRU BK Y  HDPE CETIN V KM 
5,290-HLUBČrCKÁ UL.

................ ................ ................

C488 PŘELOŽKA DOKU CETIN NA ULICÍ OPAVSKÉ .................. .................. ..................

CS01 PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V KM 0,650-1,800 ..................... .................. .....................

0502 PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V  KM 2,100 ..................... .................. .....................

C503.1 KŘÍŽENÍ POLNÍ CESTY  S VTL PLYNOVODEM V KM 
6,1.34

.................. ................ ..................

C5G3a PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V KM  7,050 ... .................. .................. ... ....... ...........

05036 PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V KM 7,050 ..................... .................. ... ....... ...........

0511 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D63 NA UL. BLIŽČICKĚ .................. ................ ....... ...........

C512 PŘELOŽKA STL PLYN OVODU D63 V KM 7,155 .................. ................ ..................

C513 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D63 POD OBJ. C 103 ................ ................ ................

C521 PŘELOŽKA N IL  PLYNOVODU D225 V KM  5,300 ....... ........... . . ... ............ ..................

C701.1 PŘELOŽKY O PLO CEN Í ZÚ - KM 3,600 . ................... .................. .....................

C701.2 Přeložky oplocení km 3,6-KÚ .. ....... ........... .................. .. ....... ...........

0702.1 PŘELOŽKA VEDENÍ N N  A  ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ .................. ................ ..................

C702.3 Přeložka kontrolních vrtů ................ .............. ................

C801.1 VEGETAČNÍ ÚPRAVY .......... ........... .................. ... ....... ...........

C801.2 VEGETAČNÍ ÚPRAVY .................. ................ ..................

0801.3 VEGETAČNÍ ÚPRAVY .................. .................. ..................

CS0101 -01 Přeložka silnice 1/45 v km 1,85 - 2,26 ....................... ..................... .......................

OSO (01 -02 Trubní propustek v km 1,984.70 ....... ........... ................ ..................



M-? A ,-■-=*=» A s p e Firma: F inna Strana: 7

3.1.1 Datum: 30.11.2016 Čas: 12:11:44

Soupis objektů s DPH
Stavba: 150129 - 1/57 KRNOV -  SV OBCHVAT - ČISTOPIS (VD-ZDS), SOUPIS PRACÍ, 

11/2016 v.6 
Varianta: IV -  Importovaná varianta

O d b y to v á  c e n a  [KČ] 
O C  +  D P H  (Kč}

9 4 8  991 3 7 0 ,3 8  
l 148 27 9  5 5 8 ,1 7

O b jek t P op is O C D P H O C  D PH

CSO101 -03 Trubní propustek v km 2,060,30 .................. .................. ..................

CSO105-04 Rámový propustek v km 2,132.30 ..................... .................. .....................

CSO 113 Připojení ni. Pelrovické .................. ................ ..................

CSO304 DEŠŤOVÁ K ANALIZACE KM  2,050 - 2,260 .................. .................. ..................

CSO 3 32 ZÁCHYTNÁ USAZOVACÍ NÁDRŽ Č. 2 KM 2,230 .................. ................ ..................

CS0353 PŘELOŽKA VODOVODU V KM 2,190-2,240 .................. ................ ..................

CS0443 VO N O V Íi SIL. 1/45, KM 1,650-2,250 .................. .................. ..................

CS0444 PŘELOŽKA VO N A  STÁVAJÍCÍ SIL. 1/45 .................. ................ ..................

CS0465 PŘELOŽKA TELEFO N N ÍCH  KABELŮ V  KM 2,245 
SILNICE 1/45

................. ................ ..................

CS0483 PŘELOŽKA TRU BEK  HDPE V KM 2,245 SILNICE 1/45 ................ . . ........... ................



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízeni

DÍL 1, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ: 267 92 711

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, c) zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že 
respektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem ě. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně 
hospodářské soutěže”). ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 
neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v 
souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „1/57 Krnov - SV obchvať', ev. č, dle 
Věstníku veřejných zakázek 633516 (dále „Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se. že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-Ii naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy (dále „Smlouva”) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání ěi funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou,

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

® Ú platkářství (Corruptpractice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky

O O
70



nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání,

© Podvodné jednání (Fraudulentpractice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičné ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel(Employer) je  osoba takto označená v příloze k nabídce.

® Veřejný činitel (Public ofíicial) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec ěi zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby ěi jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

® Zakázané praktiky (Prohibitedpractice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným j ednáním.

Ředitelství silnic a dálnic CR - í/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

V Krnově dne 16. 11. 2016

jednatel společností

71



DÍL 1, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: AKTOR ATE, odštěpný závod pro Českou republiku
se sídlem: Rytířská 534/13, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupená: zástupce vedoucího odštěpného závodu
zastoupená: zástupce vedoucího odštěpného závodu
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77536
IČ: 05391059
DIČ: CZÓ83947381,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že 
respektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně 
hospodářské soutěže”), ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 
neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v 
souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „1/57 Krnov - SV obchvať\ ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 633516(dáíe „Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně clenu těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-íi naše nabídka úspěšná, i po dobu platností 
Smlouvy (dále „Smlouva") určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců



nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Ú platkářství (Corruptpractice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

® Podvodné jednání (Fraudulentpractice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

© Objednatel(Employer) je  osoba takto označená v příloze k nabídce.

© Veřejný činitel (Public official) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní,
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

® Zakázané praktiky (Prohibitedpractice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo
podvodným jednáním.

V Praze d n e .........................
AKTOP

: ÍOS A l t ,  o d ííé p rtý  závod v U ís I<p re p u b lio  
ftytíH ká 534/13, 110 00 Praha 1 

IČO: 05391059, DIČ: 07683947381

AKTOR ATE, odštěpný závódá>ro'^usteU'TčpubEkuh.v7e 
|, zástupce vedoucího^odštěpného závodu

M  A K T O R
yeroa ATE, od&épný závod v České republice 

5 3 4 0 3 ,1 1 0  00 Praha 1 
íCO: 05391059, D C ; CZ6839* 7 38 1

t s k é h o  s o f id u  v Oraze
AKTOR ATE, odštěpný záfríďfM f C^slcbTrrěpubříku 

|, zástupce vedoucího odštěpného závodu



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: 1/57 K rnov - SV obchvat 

Společnost SILNICE.CZ s. r. o . , ,
se sídlem: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov,
IČ: 267 92 711,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25437,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/57 Krnov - SV 
obchvat, ev, č. dle Věstníku veřejných zakázek 633516 (dále jen „uchazeč14),

prohlašuje, že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
Asfaltové směsi frézované a vybourané ........... ............

Dlažební kostky ...... ..............

Betonové obrubníky silniční (nepoškozené) ......... . . . ...........

Betonové obrubníky záhonové (nepoškozené) ......... . . . ...........

Betonová dlažba zámková (nepoškozená) . . . .... . . . . ..........

Ocelové konstrukce určené do šrotu ...... . .... ........ ... ....

Vytěžená dřevní hmota .............. . . ........... .................... ..
. . . . . . ..................... ...............

. . ........... .......................
........... .......... . . . . . ...................

Stěpkovaný materiál ... .. ..... . . . . . ..........

* Dřevo využitelné k dalšímu zpracování ve výši ceny obvyklé dle znaleckého posudku. Při prodeji 
musí byt uvedeno druhové složení materiálu v souladu se zákonem 226/2013 Sb. O uvádění dřeva a 
dřevařských výrobků na trh .

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího

o  i o
74



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/57 ICrnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.
Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Krnově dne 16. 11.2016

jednaiei sp oleí dok li

75



Ředitelství silnic a dálnic C R - I / 5 7 K. rn o v - S V o Lích va f
Stavební práce v otevřeném řízení

D Í L 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4 A 6

HARMONOGRAM' Á ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost SILNICE.CZ s. r. o . , ,
se sídlem: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov,
IČ: 267 92 71 U
zapsaná v o bchod n í m rej st ří ku ve d e né m K r aj skýrn soud e m v () stra v ě , o dd i i C, v í o žk a 2 z 4 3 .

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/57 Krnov - SV 
obchvat, ev, č, dle Věstníku veřejných zakázek 633516(dáie jen ,.uchazeč:4 , tímto

uvádí, že

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1 . postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích:

Stavba bude prováděna současně v celé délce trasy,která bude rozdělena na 7 
úseků dělených především mostními objekty a křižovatkami takto :

1 .Usek ZU -  most C 202 km 1,640

2.Usek most C 202 km 1,640 -  most C 204 km 3,500

3.Usek most C 204 km 3,500 křižovatka se silnici 1/45 km 4,220

4.Usek. křižovatka se silnicí 1/45 km 4,220 most C 206 km 4,400

5.Usek most C 206 km 4,400 most. C 208 km 5.670

6 .Usek most C 208 km 5,670 -  most C 210 km 7,230

7.Úsek most C 210 km 7,230 ■■■■ okružní křižovatka - KU

Před zahájením vlastních stavebních prací bude provedena příprava území 
C 001.1 a C 001.2 , demolice objektu G 002.1 a C 002.2 a p ř e l o ž k y

oplocení C 701.1 a C 701,2.V jednotlivých úsecích budou pro uvolnění
staveniště hlavních silničních a mostních objektů provedeny nejprve 
podmiňující přeložky inženýrských sítí.Před zahájením prací v ochranném 
pásmu vodních zdrojů bude proveden objekt náhradních vrtů C 
361.Přeložené inženýrské sítě budou ihned uváděny do provozu.

Po uvolnění staveniště budou průběžné zahájeny práce na zemních tělesech 
hlavních silničních objektu a spodních stavbách mostů.Současně s realizací 
dalších prací na těchto objektech budou prováděny doprovodné objekt} 
(pře i ožk y a úpravy mí stn ích kom u n i k acych od n t k ů ,př íj ezd ů, V O a pod.).

7 6



Ředitelství silnic a dálnic Č R  ~ 1/57 Krnov - SV obchvat
St avební  práce v otevřeném řízeni

V průběhu výstavby bude průběžně zajišťováno usměrňování provozu 
provizorním dopravním značením.

Pro provedení objektu C 102 a objektu C 104 bude nutné uvedení hlavní 
trasy v úseku od začátku úpravy do křižovatky se silnicí 1/45  do 
předčasného provozu.D předčasného provozu budou uvedeny i přeložené 
ulice Hlubčická C106 a Bližčická C 108.Pro dokončení objektu C 108 bude 
zajištěno zásobování závodu Kofola obchvatovou komunikací od 
křižovatky se silnici 1/45 do křižovatky s napojením podnikatelské zóny.

2 . dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož
součástí je rovněž harmonogram odevzdání jednotí i'vých částí RDS a harmonogram 
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 
prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Smluvních podmínkách.

V realizovat minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě 
uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo 
osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní 
vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo 
osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou 
osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje 
jejich využiti pro stavbu, jež je předmětem této zakázky:

Pokládka hutněných asfaltových vrstev vozovky hlavní trasy.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

O b ch o d n í  jm é n o  a sídlo 
subdodavatele

%  hodnoty 
poddodávky 

z  přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

Zpracování RDS SHB, akciová společnost Max ]%

Výstupní korsírola ROS PK OSSENDORP s.r.o. Max !%

Xemčměficfcé práce GEOS SILES1A s.r.o. Max 1%

OBLKEM % 3

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného
rozsahu prací.

77



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízen i

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální pod 
na pracích vykonaných při realizací stavby se nebudou měnit bez výslovného písem noh 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ tak o vél 
změny.

V Krnově dne 16. i 1. 2016

jednatel spctaíViosti

P ř í 1 o ha: Č aso vý harmon o gr a m prací s r ozdě lení m na 1 e c hn o 1 o gi e pra c í (bourán í. ir c /o  v á. n í, 
betonáže, apod.) a harmonogram předání RDS.







Ředitelství silnic a dálnic Č R  -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4
F0RM.ULÁŘ 4.4.7

SYSTÉM. VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS

Společnost SILN1CE.CZ s. r. o . , ,
se sídlem: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov,
IČ: 267 92 711.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25437,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/57 Krnov - SV 
obchvat, ev. č. die Věstníku veřejných zakázek 633516 (dále jen „uchazeč”), tímto s ohledem 
na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou výstupní technickou kontrolu 
realizační dokumentace stavby (ROS) projektantem zejména z hlediska její věcné 
správnosti a souladu s platnými a účinnými právními předpisy, technickými normami a 
Smlouvou(včetnč zejména technických podmínek), uvádí, že na výstupní kontrole 
realizační dokumentace stavby (RDS) se bude podílet následující osoba:

Název / jméno IČ / datum narození | Sídlo / bydliště
PK OSSENDORF s.r.o.] 255 64 901 Tomešova 503/1, 602 00 Brno

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby 
(RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna.

V Krnově dne 16. 1. 2016.

jednatel společnosti

79 e



Systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby

Dodavatel zajistí účinnou a kvalifikovanou výstupní technickou kontrolu realizační 
dokumentace stavby (RDS) z hlediska její kompletnosti, věcné správnosti a souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy, technickými normami a smlouvou o dílo (včetně 
ZTKP), prostřednictvím kvalifikované subdodavatelské firmy.

Výstupní technická kontrola realizační dokumentace stavby (RDS) bude prováděna 
kvalifikovaným projektantem, který v žádném časovém okamžiku pro zadavatele 
nezpracovával ani nebude zpracovávat projektovou dokumentaci pro provedení stavby nebo 
vykonávat autorský dozor nebo technický dozor investora ve vztahu k téže stavbě.

Kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) bude provádět subdodavatel nebo dodavatel, 
resp. právnická či fyzická osoba s autorizací v oboru dopravní stavby, mosty a inženýrské 
konstrukce, statika a dynamika staveb (dle toho, co příslušné osoby provádí za kontrolu),

Identifikační údaic kvalifikované firmy a personální obsazení kontroly RDS:

Název společnosti; PK OSSENDORF s.r.o.
Sídlo: Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
Vedoucí kontrolního týmu: ....................... ............ .........

Členové kontrolního týmu:

Silniční část;
....... ................ ............ ..........
Autorizace v oboru Dopravní stavby, CKAIT 17503

Mosty a inženýrské konstrukce. Statika a dynamika staveb;
....... .......... .............
Autorizace v oboru Mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT 29838

Statika a dynamika staveb:
....... ...... ............
Autorizace v oboru Statika a dynamika staveb, ČKAIT 15621

Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství:
....... ........... ................
Autorizace v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, ČKAIT 28653

Výstupní kontrolou RDS se rozumí prověření věcné správnosti, souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy, technickými normami a zejména technickými podmínkami 
investora.

Stránka 1 z 5



Kontrola bude prováděna prostřednictvím autorizovaných osob dle odbornosti jednotlivých 
stavebních objektů.

Kontrola realizační dokumentace stavby (RDS) bude probíhat následovně:
- účastí na jednáních v průběhu projekčních prací, 

kontrola KONCEPTU realizační dokumentace, 
kontrola ČISTOPISU realizační dokumentace,
kontrola dokumentace změn během výstavby (v rozsahu RDS).

Požadovaný rozsah KONCEPTU realizační dokumentace stavby (RDS): 
základní výkresy a texty 
seznam souvisejících SO a PS
seznam použitých předpisů s uvedením počátku jejich platnosti 
budoucího vlastníka a pověřeného správce 
specifikace výrobků
požadavků na funkci technologických zařízení a jeho vazby na ostatní SO a PS 
zásad postupu výstavby a požadavků na koordinaci prací s ostatními SO a PS 
požadavků na zkoušení 
dočasných konstrukcí a úprav 
vytyčení
seznamu dotčených ochranných pásem inženýrských sítí původních i nove navržených 
zákresu do KN
zdůvodnění změn a odchylek od PDPS

- rozdílového soupisu prací

ČISTOPIS realizační dokumentace stavby (RDS) bude oproti KONCEPTU realizační 
dokumentace stavby (RDS) navíc obsahovat:

text o způsobu zapracování všech připomínek k RDS, popřípadě odůvodnění jejich 
nezapracování
doklady o projednání, tj. připomínky a vyjádření ke konceptu RDS, relevantní 
záznamy z jednání

Kontrola KONCEPTU i ČISTOPISU RDS bude zahrnovat:
plnění požadavků zadávací dokumentace zakázky a smlouvy o dílo, 
ověření technické a věcné správnosti návrhů a výpočtů, 
ověření koordinace jednotlivých částí a objektů stavby,

- soulad obsahu a rozsahu dokumentace s požadavky technických norem a resortních 
předpisů.

Výstupem kontroly bude:
připomínky a doporučení jako součást zápisů z výrobních výborů,
protokol o připomínkách ke konceptu PD,
protokol o kontrole zapracování připomínek čistopisu PD,

- protokol o připomínkách k dokumentaci změn během výstavby.
Stránka 2 z 5



Rozsah řešených objektů:
COOt.1 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ ZÚ - KM 3,600
C001.2 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ KM 3,6-KÚ
C002.1 DEMOLICE ZÚ-KM 3,600
0002,2 DEMOLICE KM 3,6-KÚ
C005.1 REKULTIVACE PLOCH ZÚ - KM 3,600
C005.2 REKULTIVACE PLOCH KM 3,6-KÚ
C101.1 PŘELOŽKA SILNICE I/57 ZÚ - KM 3,6
C101.2 PŘELOŽKA SILNICE I/57
C101.3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
C102 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SIL. i/57 V KM 1,232
C103 NAPOJENÍ STÁV. SIL. I/57 V KM 7,462.48
C104 NAPOJENÍ STÁV. SIL. I/57 - MK
C105 PŘELOŽKA ULICE CHOMÝŽSKÉ
C106 NAPOJENÍ ULICE HLUBČICKÉ
C107 NAPOJENÍ PODNIKATELSKÉ ZÓNY
C108 PŘELOŽKA ULICE BLiŽČICKÉ
C109 PŘELOŽKA MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE STATKU
C111 ÚPRAVA ULICE OKRUŽNÍ
C112 PŘELOŽKA MK VYSOKÝ BŘEH V KM 5,550
C121 CYKLISTICKÁ STEZKA S CHODNÍKEM V KM 3,400
C122 CHODNÍK DO PODCHODU V KM 4,289
C123 CHODNÍK DO PODCHODU V KM 5,320
C124 PŘELOŽKA CHODNÍKU V KM 5,550
C125.1 PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU K ZAHRÁDKÁM
C125 CHODNÍK K ZAHRÁDKÁM V KM 3,400 VPRAVO
C126 CHODNÍK PODÉL ULICE OPAVSKÉ
C151 PŘELOŽKA POLNÍ CESTY KM 0,145-0,560 VPRAVO
C152 PŘELOŽKA PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE DO PODCHODU PRO

DOBYTEK
C153 PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE K JEŽNICKÉMU POTOKU
C154 PŘELOŽKA PŘÍJEZDU K VODÁRNĚ
C155 POLNÍ CESTA KM 5,700 VPRAVO
C156 POLNÍ CESTA KM 5,700 - 7,180 VLEVO
C157 PŘÍJEZD K TRAFOSTANICÍ
C158 PŘÍJEZD K ČERPACÍ STANICI
C159 KOMUNIKACE AREÁLU ČEPROA.S,
C201 PODCHOD PRO DOBYTEK V km 1,165
C202 ESTAKÁDA PŘES ALBRECHTICKOU, MK A ČD
C203 MOST PŘES JEŽNICKÝ POTOK
C204 ESTAKÁDA PŘES CS, OPAVICI A MK
C205 PODCHOD PRO PĚŠÍ V KM 4,289
C206 MOST PŘES MOHLU
C207 PODCHOD PRO PĚŠÍ V KM 5,320
C208 ESTAKÁDA PŘES CS A ŘEKU OPAVU V KM 5,527-5.812
C209 INUDAČNÍ MOST V KM 6,951
C210 ESTAKÁDA PŘES MK, ŽELEZNIČNÍ TRAŤ A OPAVSKOU
C241 OPĚRNÁ ZEĎ V KM 0,370 - 0,390 VPRAVO
C242 OPĚRNÁ ZEĎ V KM 6,814-6,891 VLEVO
C261.1 NÁVRH PROTIHLUKOVÝCH OPATŘENÍ ROD.DOMKŮ U SIL.l/57
C261 PROTIHLUKOVÁ ZEĎ č,1 V KM 1,400-2,300
C262 PROTIHLUKOVÁ ZEĎ č.2 V KM 1,540-4,100

Stránka 3 z 5



C263 PROTIHLUKOVÁ ZEĎ Č.3 V KM 5,390 - 5,750
C265 PROTIHLUKOVÁ ZEĎ č.5 V KM 2,530-2,650
C301.02 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 2,700-3,400
C301,02a ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK V KM 3,500
C301.03 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 3,600-4,400
C301.04 ČERPACÍ STANICE KM 4,290
C301.05 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 5,120
C301.06 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 5,320
C301.07 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 5,550
C301.10 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 7,630 - KÚ
C301.11 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 1,750
C301.12 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 0,185 - 0,250
C301.13 PŘELOŽKA KANALIZACE ÚPRAVNY VOD KVAK
C302 PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE V KM 5,290
C303 PŘELOŽKA KANALIZACE DN 2000 V KM 7,200
C304 PROVIZORNÍ PŘELOŽKA SHYBKY
C331 ÚPRAVA JEŽNICKÉHO POTOKA
C351 PŘELOŽKA VODOVODU DE 50 V KM 0,134
C352 PŘELOŽKA VODOVODU DN 80 V KM 2,627
C353 PŘELOŽKA VÝTLAČNÉHO POTRUBÍ 2 X DN 350 V KM 3,100
C354 PŘELOŽKA VÝTLAČNÉHO POTRUBÍ 2 X DN 350 V KM 3,300 ~ 3,445
C355.1 PŘELOŽKA KABELU NN V KM 3,550
C355 PŘELOŽKA VODOJEMU PRO ZAHRÁDKY V KM 3,540
C356 ÚPRAVA VODOVODU DN 100 V KM 4,250
C357 PŘELOŽKA VODOVODU DN 100 V KM 5,290
C358 PŘELOŽKA VODOVODU DN 80 V KM 7,210
C361 NÁHRADNÍ VRTY V JÍMACÍM ÚZEMÍ
C401 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VN - KM 0,600-1,720
C402 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ VN - KM 3,100-3,520
C403 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ VN - KM 5,240
C404 PŘELOŽKA VENK.VEDENÍ VN - KM 6,750-6,950
C411 PŘELOŽKA TRAFA V KM 7,420
C431 PŘELOŽKA VENK.VEDENÍ NN - KM 0,200
C432 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM 1,790
C433 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM 2,640
C434 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM 3,850 A 3,920
C435 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ NN - KM 4,240-4,400
C437 PŘELOŽKA VENK. VEDENÍ NN - KM 7,200
C438 PŘÍPOJKA NN PRO ČS PODCHODU V KM 4,280
C451 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 0,200
C452 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 2,640
C453 VO KŘIŽOVATKY SIL. I/57 SE SIL. i/45
C454 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 4,640
C455 VO KŘIŽOVATKY SIL. I/57 S UL HLUBČICKOU
C456 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 5,500
C457 PŘELOŽKA VENKOVNÍHO VEDENÍ VO - KM 7,200
C458 VO OKŘUŽNÍ KŘIŽOVATKY NA SIL. I/57
C459 PŘELOŽKA VO ČEPRO A.S.
C460 VO OBJEKTU C 201
C461 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 0,150
C462 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 0,730
C463 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN POD RAMPOU KE STATKU
C464 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 1,550

Stránka 4 z 5



C465 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 1,640
C466 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 2,630
C467 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 3,525
C468 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 4,250-PETROVICKÁ UL.
C469 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN V KM 5,290 - HLUBČSCKÁ UL.
C470 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN NA ULICI OPAVSKÉ
C471 OCHRANA DK ČD V KM 1,680
C472 OCHRANA DK ČD V KM 7,200 - OPAVSKÁ UL,
C481 PŘELOŽKA DOKU CETIN V KM 0,730
C482 PŘELOŽKA DOKU CETIN POD RAMPOU KE STATKU
C483 PŘELOŽKA DOKU CETIN V KM 1,550
C484 OCHRANA TRUBKY HDPE CETIN V KM 1,640
C485 PŘELOŽKA TRUBKY HDPE CETIN V KM 2,630
C486 PŘELOŽKA TRUBKY HDPE CETIN V KM 4,250-PETROVICKÁ UL.
C487 PŘELOŽKA TRUBKY HDPE CETIN V KM 5,290-HLUBČICKÁ UL.
C488 PŘELOŽKA DOKU CETIN NA ULIC! OPAVSKÉ
C501 PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V KM 0,650-1,800
C502 PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V KM 2,100
C503.1 KŘÍŽENÍ POLNÍ CESTY S VTL PLYNOVODEM V KM 6,134
C503a PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V KM 7,050
C503b PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN200 V KM 7,050
C511 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D63 NA UL BLIŽČICKÉ
C512 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D63 V KM 7,155
C513 ' PŘELOŽKA STL PLYNOVODU D63 POD OBJ, C 103
C521 PŘELOŽKA NTL PLYNOVODU D225 V KM 5,300
C701.1 PŘELOŽKY OPLOCENÍ ZÚ - KM 3,600
C701.2 PŘELOŽKY OPLOCENÍ KM 3,6-KÚ
C702.1 PŘELOŽKA VEDENÍ NN A ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ
C702.3 PŘELOŽKA KONTROLNÍCH VRTŮ
C801 , VEGETAČNÍ ÚPRAVY
C811 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE
CSO101 PŘELOŽKA SILNICE I/45 V KM 1,85-2,26
CS0113 PŘIPOJENÍ UL. PETROVICKÉ
CSO304 DEŠŤOVÁ KANALIZACE KM 2,050 - 2,260
CS0332 ZÁCHYTNÁ USAZOVACÍ NÁDRŽ Č. 2 KM 2,230
CS0353 PŘELOŽKA VODOVODU V KM 2,190-2,240
CS0443 VO NOVÉ SIL. I/45, KM 1,650-2,250
CS0444 PŘELOŽKA VO NA STÁVAJÍCÍ SIL. I/45
CS0465 PŘELOŽKA TELEFONNÍCH KABELŮ V KM 2,245 SILNICE I/45
CS0483 PŘELOŽKA TRUBEK HDPE V KM 2,245 SILNICE I/45

V Brně dne

jednatel společnosti

Stránka 5 z 5



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.8 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: S1LN1CE.CZ s. r. o.

Sídío vedoucího účastníka: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
IČ 267 92 711 DIČ CZ26792711
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2.5437 
Telefon / Fax ....... . . .. .. .. ...... .. .... .. .. .. .. ..

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případe zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky ): 
netýká se
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: netýká se 
Telefon / F ax  netýká se

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) AKTOR ATE, odštěpný závod pro Českou republiku 

Rytířská 534/13, Staré Město, 110 00 Praha 1

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „Sdružení
SILN1CE.CZ + AKTOR ATE“

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím, osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je  předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny 
ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních 
účastníku, a. konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky 
sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení(„Smlouvau). 

i) Datum uzavření; 16. 11. 2016 
i i) Místo: Krnov 
iii) Příloha -  Smlouva

Ředitelství silnic a dálnic Č R  -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízeni

80
T O AA, /U



Ředitelství silnic a dálnic ČR. - 1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z tuch

i) SILN1CE.CZ s.r.o. - 50% - práce na výstavbě komunikací a přilehlých 
objektů, práce na výstavbě mostních objektů, protihlukových stěn, kanalizaci

i i) AKTOR ATE, odštěpný závod pro Českou republiku - 50% - práce na 
výstavbě komunikací a přilehlých objektů, práce na výstavbě mostních objektů, 
protihlukových stěn, kanalizaci

V Krnove dne 16. 11.2016

jedna tc-l spoieímsti

81



Ředitelství silnic a dálnic ČR - 1/51 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

SILNICE.CZ s. r. o.,
se sídlem: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov,
ÍČ: 267 92 711,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25437,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/57 Krnov - SV 
obchvať4, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 633516 (dále jen „uchazeč44), tímto závazně

prohlašu je, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1 . využívají těchto vynálezu, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb„ o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb„ o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu či 
užitného vzoru

Popis zařízení čí 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k patentu či 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslusn5rch 

ustanoveních 
Smlouvy yj

Termín expiraee 
právní ochrany 

patentu či 
užitného vzoru 
na lízemí České 

republiky

1.

2.

2 . využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona ě. 207/2000 Sb„ o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů,
resp. věcí, výrobků ci zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů
ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

84



Ředitelství silnic a dálnic Č R  -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

ě. Název a identifikace 
(zejm. Číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku ěi 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín éxpirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1.

2 .

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které 11a území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
v Pod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Krnově dne 16. 11. 2016

jetínalel společnosti

85
■1 'O K.. O - 1



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.11 

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

AKTOR ATE, odštěpný závod pro Českou republiku \
se sídlem: Rytířská 534/13, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupená: zástupce vedoucího odštěpného závodu
zastoupená: zástupce vedoucího odštěpného závodu
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77536
IČ: 05391059
DIČ: CZ683947381,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/57 Krnov - SV 
obchvať", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 6335 ló(dále jen „uchazeč**), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb„ o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb„ o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzoiy:

c. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

Udělení, resp, 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu ěi 
užitného vzoru

Popis zařízení ci 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k patentu čí 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu čí 
užitného vzoru 
na území České 

republiky

1.

2.

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů,



resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů 
ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
poživa.)í obdobné právní ochrany:

Č. Název a identifikace 
(zejm, číslo, datum 

udělení, resp, 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazece k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1.

2.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
v Pod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Praze dne .:U A K T O R
AKTOR ATC, odštěpnýutávod v  České republice 

Rytířská 534/1 3, T10 00 Prah;# 1 
IČO: 05391059, DIČ: C Z6M 9473S I

A 77536 vedená u M ěstského soudu v Praze

AKTOR ATE, odštěpný závod pro Českou republiku
|, zástupce vedoucího j^štěgné^o^g)du

AKTOR ATE odštěpný závod v České republice 
f ty tfh k i 534/13,110 00 Praha 1 

ÍČ 0 :05391059, DIČ: CZ683947381

A 77536 vedená u Městského soudu v Praze

AKT0R ATE, odštěpný závod pro Českou republiku 
|, zástupce vedoucího odštěpného závodu



Ředitelství silnic a dálnic ČR -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízeni

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.12 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

SILN1CE.CZ s. r. o.,
se sídlem: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov,
ÍČ: 267 92 711,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25437,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/57 Krnov - SV obchvat, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 633516(dále jen ..dodáváteKb

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % fz. céljkóyé; eenj 
veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázk> uhrazené

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Udaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky [z 
celkové ceny veřejné 
zakázky / z části ceny 

veřejné zakázky uhrazené 
zadavatelem v jednom  

kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné 

zakázky přesahuje 1 rok]

ibůdé.dópltóftól [bude doplhěhój í;i?udé:dpplii®|
jbu4é4 0 ftočnol íbudedODÍn«S

(budedoplněiiG] j j i l ^ i j i B g p j

itadsdopln«no? [bude doplněno!

iíjMdopUSftól (bude doplněno] [bude doplněno]

alternativa A
Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti, 

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společností, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 1 0  % 
základního kapitálu subdodavatele;

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře



Řeciitelsiví silnic a dálnic ČR - 1/57 Krnov - SV obchvať
Stavební práce v otevřeném řízení

jhude doplněno!

ÍW ědopliíěnó]

[bude doplněno] jhude doplněno]

[bude ddplněhó] i bude doplněno]

[&#ďoplněho;i [bude doplněno]

Zavazujeme se tímtonejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo v případě, že plnění 
Smlouvypřesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložit zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % a) z celkové ceny 
veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním 
roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Bude-li mít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 
90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se 
subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši 
žádost. Výše uvedené údaje budou předloženy dle struktury uvedené v tomto formuláři.

V Krnově dne 16. 11. 2016

jtícíníitel společnosti

87



Ředitelství silnic a dálnic Č R  -1/57 Krnov - SV obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

í.bude;dópMn6.j

ibtíde.dopiňěhoj

j i Inuíí© doplueno)

1 bude doplněno] j bude doplněno]

f t  udědQplněnp]

Zavazujeme se tímtonejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo v případě, že plnění 
Smlouvypřesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložit zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % a) z celkové ceny 
veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním 
roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Bude-3i mít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve íhůtě 
90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se 
subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši 
žádost. Výše uvedené údaje budou předloženy dle struktury uvedené v tomto formuláři.

V Krnově dne 16. 11. 2016

jednatel společnosti

87


